ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
   ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

«27» декабря 2012 года                                                                                         № 206

Об утверждении
результатов определения
кадастровой стоимости земель
населенных пунктов
Вологодской области

В соответствии со статьями 2417, 2418  Федерального закона от 29 июля
1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,
пунктом 10 Правил проведения государственной кадастровой оценки земель,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 8 апреля
2000 года № 316, с пунктом 2 статьи 66 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа 1999 года
№ 945 «О государственной кадастровой оценке земель», на основании
представления Управлением Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Вологодской области акта № 1-85Д/2012 сдачи-приемки
выполненных работ по Государственному контракту № 85Д/2012, положительного
экспертного заключения некоммерческого партнерства «Саморегулируемая
организация оценщиков «Экспертный совет» № ЭК-161012/1, отчета № ГКОЗНП-
35-2012 «Об определении кадастровой стоимости земельных участков в составе
земель населенных пунктов, расположенных на территории Вологодской области»,
в соответствии с пунктом 3.1.6 Положения о Департаменте имущественных
отношений области

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земель

населенных пунктов Вологодской области, согласно приложениям 1-3 к настоящему
приказу.

2. Отделу по управлению земельным фондом (Коханова К.В.):
2.1. обеспечить публикацию настоящего приказа в областной газете «Красный

Север» в течение десяти рабочих дней с даты утверждения результатов определения
кадастровой стоимости;

2.2. обеспечить представление в территориальный орган Министерства
юстиции Российской Федерации по Вологодской области и прокуратуру
Вологодской области копий настоящего приказа соответственно в пятидневный и
семидневный сроки со дня принятия настоящего приказа;

2.3. обеспечить направление копии настоящего приказа в Управление

consultantplus://offline/ref=B495D54FBFBC4761AF7C6A58CEFE5898B9100F798B56482B4B0EF4C6D2B787AC928B06FB8EC40B9Bn1aCL
consultantplus://offline/ref=B495D54FBFBC4761AF7C6A58CEFE5898B9130E7F8A58482B4B0EF4C6D2B787AC928B06FB8EC40E9En1aAL
consultantplus://offline/ref=B495D54FBFBC4761AF7C6A58CEFE5898BA140C78825B15214357F8C4D5B8D8BB95C20AFA8EC40Bn9aEL

2

Росреестра по Вологодской области в течение пяти рабочих дней с даты
утверждения результатов определения кадастровой стоимости.

Контроль за исполнением пункта 2 настоящего приказа возложить
на начальника управления земельной политики Хрипина О.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента                                                                                Л.В. Балаева